[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32
РЕШЕНИЕ

	«14» марта 2024 года
	№ 64-1

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 62-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям»
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:
1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии № 62-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям» и передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):
	Номер избирательного участка
	Число избирательных бюллетеней, шт.

	Число избирательных бюллетеней, используемых
на избирательных участках, оборудованных КОИБ
	Число избирательных бюллетеней, используемых
на избирательных
участках,
не оборудованных КОИБ
	Всего избирательных бюллетеней

	132
	0
	0
	0

	133
	0
	0
	0

	134
	0
	0
	0

	135
	0
	0
	0

	136
	0
	0
	0

	137
	500
	0
	500

	138
	100
	0
	100

	139
	0
	0
	0

	140
	200
	0
	200

	141
	0
	0
	0

	142
	0
	0
	0

	143
	0
	0
	0

	144
	0
	0
	0

	145
	0
	0
	0

	146
	300
	0
	300

	147
	300
	0
	300

	148
	100
	0
	100

	149
	0
	0
	0

	150
	100
	0
	100

	151
	150
	0
	150

	152
	0
	0
	0

	153
	0
	0
	0

	154
	250
	0
	250

	155
	250
	0
	250

	156
	200
	0
	200

	157
	0
	0
	0

	180
	200
	0
	200

	181
	300
	0
	300

	183
	100
	0
	100

	189
	0
	0
	0

	190
	0
	200
	200

	Итого:
	3250
	200
	3250

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Рейдало Н.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии № 32
	                                               Н.В. Рейдало

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32
	И.Н. Смирнова

[image: image1]